
R15-MOTO-AI15 951346

Herramienta rotativa inalámbrica 7.2 V, profesional, Truper Código: 102271 Clave: MOTO-AI

Tornillo 2.2x612.1 951342 R12.1-MOTO-AI
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No. ClaveCódigo Descripción
Lente de lampara

Placa de LED

Tuerca de collet

Flecha

Soporte del motor

Tornillo 2.3x5

Perno de bloqueo

Resorte

Botón de bloqueo

Botón de interruptor

Cubierta superior

Placa de circuito

1 951329 R1-MOTO-AI

R2-MOTO-AI

R3-MOTO-AI

R8-MOTO-AI

Collet

2 951330

3

4

5

6

6.1

7

8

9

10

11

12

951331

951334

951335

951336

951337

951338

951341

14 951344 R14-MOTO-AI

14.1

951343

951345

R9-MOTO-AI

R6-MOTO-AI

R13-MOTO-AI

R6.1-MOTO-AI

R7-MOTO-AI

R12-MOTO-AI

R14.1-MOTO-AI Tornillo 2.2x8

Motor

Batería

Carcaza inferior

R4-MOTO-AI951332

R5-MOTO-AI951333

R10-MOTO-AI951339

951340 R11-MOTO-AI
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9

14.1
14.1

14.1

14.1

14.1

14.1

14.1
14.1

6.1

12.1


